
ZARZĄDZENIE NR 63/2016
WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głowno na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016 poz. 446 j.t., poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych  (Dz.U.2016.poz. 1870 j.t., poz. 1984) oraz Uchwały Nr XV/73/15 Rady 
Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2016 r. 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Głowno na 2016 r. 
pomiędzy rozdziałami w obrębie działu oraz pomiędzy paragrafami w obrębie rozdziału zgodnie z 
załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Głowno

Marek Jóźwiak

Id: 7BFB02C9-B6B2-426C-85E7-39CB7BBF8D2C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 63/2016

Wójta Gminy Głowno

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2016 rok

WYDATKI
Dział Rozdział Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 1 000 1 000

60016 Drogi publiczne gminne 1 000 1 000

Zadania statutowe 1 000 1 000

4270 Zakup usług remontowych 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000

710 Działalność usługowa 4 500 4 500

71035 Cmentarze 4 500 4 500

Zadania statutowe 4 500 4 500

4270 Zakup usług remontowych 4 500

4300 Zakup usług pozostałych 4 500

750 Administracja publiczna 2 000 2 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

2 000

Zadania statutowe 2 000

4270 Zakup usług remontowych 2 000

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

2 000

Zadania statutowe 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 000

801 Oświata i wychowanie 55 000 55 000

80101 Szkoły podstawowe- Mąkolice 27 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 562

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 562

Wynagrodzenia i pochodne 6 129

Id: 7BFB02C9-B6B2-426C-85E7-39CB7BBF8D2C. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4 629

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500

Zadania statutowe 18 309

4260 Zakup energii 18 309

80104 Przedszkola 55 000

Zadania statutowe 55 000

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego

55 000

80110 Gimnazja- Lubianków 28 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 000

Wynagrodzenia i pochodne 26 000

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

20 000

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

4 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000

852 Pomoc społeczna 360 G 360 G

85204 Rodziny zastępcze 120

Zadania statutowe 120

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego

120

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240

Wynagrodzenia i pochodne 240

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

200

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

40

85295 Pozostała działalność 360

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 360

3110 Świadczenia społeczne 360

Ogółem 62 860 62 860

Id: 7BFB02C9-B6B2-426C-85E7-39CB7BBF8D2C. Podpisany Strona 2


		2016-12-29T07:49:40+0000
	Polska
	Marek Jóźwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




